2017年第二季度学校关工网站刊用各学院学生稿件统计表
	学院
	刊用
人数
	刊用
篇数
	在校生
人数
	百名学生
刊稿人数
	百名学生
刊稿篇数
	双百
合计
	名次
	刊稿3篇以上人数

	一院
	75
	357
	2587
	2.90
	13.80
	16.70
	1
	32，最多陈映37篇

	二院
	4
	7
	2477
	0.16
	0.28
	0.44
	8
	1，最多蔡春裕3篇

	三院
	1
	5
	556
	0.18
	0.90
	1.08
	5
	1，最多温火龙5篇

	中药
	7
	18
	2805
	0.25
	0.64
	0.89
	6
	4，最多罗映丽、庄纯慧各4篇

	针推
	4
	6
	1888
	0.21
	0.32
	0.53
	7
	1，最多林洪达3篇

	医工
	4
	15
	620
	0.65
	2.42
	3.07
	3
	1，最多谢宗凤12篇

	护理
	2
	2
	1065
	0.19
	0.19
	0.38
	10
	

	经管
	19
	50
	1426
	1.33
	3.50
	4.83
	2
	6，最多陈桂连11篇

	外语
	
	
	474
	
	
	
	
	

	马院
	
	
	11
	
	
	
	
	

	体院
	
	
	552
	
	
	
	
	

	基础
	1
	1
	450
	0.22
	0.22
	0.44
	8
	

	研院
	1
	1
	780
	0.13
	0.13
	0.26
	11
	

	四院
	2
	7
	365
	0.55
	1.92
	2.47
	4
	1，最多李师6篇

	合计
	120
	469
	16056
	0.75
	2.92
	3.67
	
	47，最多一院陈映37篇


—1—
刊稿3篇以上同学名单（47人）
一院（32人）：陈映37，黄慈辉23，黄慈辉23，邓聪儿、宋坤已各18，楚惠17，陈玉链,15，张家萌14，刘齐、叶丽妮各11，郭澜、谢一静各10，李佳凤、杨芳清、张琪各8，胡亚柔、肖燕专、谢佳芯、袁泓、庄振杰各6，钟晓莹5，邓海媚、林樫、吴昱瑛、吴钰仪、钟秋婷各4，黄家钱、赖晓珊、彭冬、史银萍、钟丽英、庄文德各3。
二院（1人）：蔡春裕3。

三院（1人）：温火龙5.

中药（4人）：罗映丽、庄纯慧各4，唐宗倩、王欢各3。

针康（1人）：林洪达3。

医工（1人）：谢宗凤12。
经管（6人）：陈桂连11，董睿5，黄榕帆、蒋舒雅、张泽苗各4，高丽丹3。
四院（1人）：李师6。

    （注：学校关工网站刊发时间：2017年7月3日）
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